
www.sudokualogika.cz

SUD27Extraregiony
Platí pravidla klasického sudoku: Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla 
neopakovala v žádném řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 
V každé tabulce jsou navíc šedými políčky vyznačené další dvě oblasti (regiony). V každé této oblasti se čísla také 
neopakují, tj. čísla 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého se v každé oblasti vyskytují přesně jednou. 

Nepravidelné sudoku
Vyplňte tabulku čísly 1 až 6 u malého sudoku a 1 až 9 u velkého tak, aby se stejná čísla neopakovala v žádném 
řádku, sloupci ani v žádné tučně ohraničené oblasti. 

1 3 4

2

6

2

5

1 3

5 8 6 7

3 2

3 9

4 2 6

4

1 4 7

6 3 8

5 4 9

1

1 3

2 6

2 4

5

8 6 2

5 3

7 6 5

4 7

8 5 2 7 9

9

2 5 1

1 8 4

3 7 9

5

6

4

8 1 2

4

7

3

4

6

3

2

5

2

8

4



Galaxie
Rozděl mřížku na středově souměrné oblasti, které se navzájem nepřekrývají. Každé políčko musí být součástí 
nějaké oblasti. Hranice oblastí mohou vést jen po liniích mřížky.  Všechny středy souměrnosti jsou zadané. 
Pozn.: Některé dělící čáry už jsou zadané. 

LOG27

www.sudokualogika.cz

Příklad zadání

Příklad řešení

Mince
Doplň do každého políčka jednu českou minci (1, 2, 5, 10, 20 nebo 50) tak, aby čísla uvedená okolo tabulky 
udávala součet mincí v daném řádku nebo sloupci.
Poznámka: Pokud někde součet uvedený není, znamená to, že ho k řešení úlohy nepotřebuješ.

Příklad zadání

Příklad řešení

5

10

1

1

20

5

1

7

7

71

71

26

26

16

16

65

65

41

41

50

20

80

16 59

569

5

5

34

5312

75

50

17

6550

17

42

19

5613

27

22

70

5335

53
6

31

6523


	3: SUD27
	4: LOG27

